seruot 30

mel mel mel cbor melcha de de

seruat p annis
est enarratū: Dosis earū est. a. ʒ. ii. usq; ad. ʒ. f. ʒ. mirabolanoꝝ omniū
gūmosoꝝ / diagridiū / pulpe albe / coloquiti de / sene / agarici. añ. ʒ. f. epithi /
turbiti / anisi / maratri / masticiis / lapidis lazuli. añ. ʒ. ii. ʒ f. ʒ g. v. aloe. ʒ. i.
conficiatur cū succo feni ʒ absincii. qđ sufficit: ac reseruet per annū.

Pillule de mastice et aloe.

Capitulum. cxxix.

f p annis
Pillule de mastice ʒ aloe dicuntur / eo qđ ex eis imponit plus respi /
ciunt virtutē naturalē pprie purgāt / ʒ incolūnter ac valde stoma /
chū a fleūate ʒ colera contentis in eo. Unde date cū decoctōne ma /
sticis ʒ nucis muscate conferūt valde sode dicte cū ascensu humorū frigi /
doꝝ. Date cū decoctōe feni. acuit visum lesū ascensu fumositatū fleu /
maticaꝝ a stomacho. Date cum decoctōne nucis muscate: conferunt fe /
tori oris ex hūoribus frigidis stomachi. Date pluries cū decoctōe absm /
cii: conferūt ad malū appetitū vomitū / singultū / ac nauseam diurnā:
ex humoribus fleūatis contentis in tunicis stomachi. Dosis earū est a. ʒ.
ii. usq; ad. iii. absq; cōseruatōe diete / vel usq; ad. ʒ. iiii. vel plus cū queris
farmacare ʒ. aloe cicotri. ʒ f. masticiis. ʒ. ii. garioꝝ. ro. ru. añ. ʒ. i. croci dia /
gridiū. añ. ʒ. i. cōficiat cum succo feni. vel absincii. ʒ seruetur per annū.

Pillule cochie.

Capitulum. cxxx.

Pillule cochie. ras dicte cochie a cochion. id est. granis / eo qđ riuunt
in modū granorū. ras vsitatissime pprie respiciūt virtutē anima /
lem ʒ naturalē lesas humoribꝝ fleūaticis / educunt ipsos optime
ventriculis cerebri / et a stomacho optime ʒ a corpe toto. Unde date cū
decoctōe masticiis conferūt valde cesalee emigranee / vertigi / ouo litargie
epilensie / spasmo ex humoribꝝ frigidis. ʒ culle ʒ botoꝝ oris ex frāte. ʒ tin /
nitui aurii iterādō ex repletōne capitis ʒ squinācie ex fleūate vel ex san /
guie ʒ sputo sanguis ex fleūate salso / ʒ cū decoctōe. ʒ. conferūt memorie
et cū decoctōne eufrasie ʒ feniculi conferūt cataractis āte earū cōfirmal /
cionē. et cum decoctōne passulaz. conferunt catarro frigido ipse. etiam
sunt ex iuuantōribꝝ curis hūis quibus perseuerat reuma estate ʒ hye /
me. Ipse etiā date cum decoctōne olibani in pluuiali: curāt sputum san /
guis catarralem salugis. et cum decoctione saluie conferunt apostema /
ti lingue molli. Date cum decoctōne ysopi conferunt difficultati anhelitꝝ
asmati ʒ tussii exuberācia. fleūatis viscosi ac pinguis ʒ casui vuule. Da /
ta cum decoctōne fumi terre conferunt zahafati: seu achore fleūatice. et
sunt foramina subtilia a quibus resudat aqua et sanies viscosa: vt ex gu /
te. rosacea. Sumere oibus decē diebus simul. ʒ. ii. ʒ f. conferunt tremori
capitis. et cum vino decoctionis feni conferūt doloribus oculorum lacri /
mis / debilitatiq; visus ex humoribus frigidis et obtalmia. Sumere del /
cendio. ʒ. i. ʒ f. ex eis conferunt dilatationi pupille ex humiditatibus.